
WWW.kpprojekt.cz

SMLOUVA O DlLO
luzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku/

KP projekt s.r.o.
sídlem Riegrova 1756t51, České Budějovice, PSČ 370 01

tČ: 26064600, Dlč: CZ260&t600
zapsaná v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, od. C, v.č, 11725

jejímž jménem jedná Mgr. Nina Mocová, jednatelka spoleěnosti

dále jen ,KPP'

a

Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267
sídlem Nerudova 267 , 385 18 Vimperk

lČ OO477 41 9, DlČ: CZOO477 419
zapsaná v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích,

jejímž jménem jedná lng, Petr Žuravský, ředitel ško|y
dále jen ,zákazníK

spoleěně dále jen ,smluvní straný'

o obsahu jak následuje:

l.
Předmět a úče! smlouvy

1,1 Smluvní strany sjednaly na základě úplného konsensu o níže uvedených ustanoveních,
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to
zejména zák. ě.8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu.

1.2 Předmětem této smlouvy je dvoustranný váah mezi KPP a ákazníkem, jehož
obsahem jsou práva a povinnosti smluvních stran související se zhotovením díla.

1.3 Účetem této smlouvy je právní úprava předmětu této smlouvy vsouladu svů!í
smluvních stran a příslušnými obecně závaznými právními předpisy tak, aby a<aždá
smluvní strana nadále jednala ve všech záležitostech souvisejících s předmětem
smlouvy pň nejvyšší míře právní jistotou.

mezi

, Stránkalz6



2.1

KP PROJEKT s.r.o.
regionální poradenství wvýw kpproJekt.cz

ll.
předmět díla

KPP se za podmínek dále v této smlouvě uvedených zavazuje zhotovit pro zákazníka
zpracování žádosti o dotaci na projektový záměr,,Zijeme samostatně abezbariér-
školní infrastruktura vedoucí žáky k samostatnému způsobu života" v rámci
lntegrovaného regionálního operačního programu (lROP), výzw č. 86 (dále jen ,dílo"),
a zákaznik se zavazuje zaplatit za zhotovení díla dohodnutou cenu.

l!l.
Provedení a předání díIa

3.1 KPP je povinna provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí nejpozději do 5. í1.
2018, a v téže lhůtě je povinna předat jej zákazníkovi, který je povinen řádně
dokončené dílo přeuzít,

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako hmotně zachycený q.ýsledek
tvůrčí ěinnosti KPP ve formě předepsané podmínkami pro výzvu ě. 86 lntegrovaného
reg ionáln ího operaěn ího programu (elektronická forma),

Pň provádění díla je zákazník povinen poskytnout KPP obchodní souěinnost způsobem
a v termínech níže uvedených:
a) základníinfo111qc9 kprojeklu (projeltov{ doKuntentac.e__pro]lydání stavebního

povÓĚní -léterironické i tištěné formě, položkový rozpočet stavby
v elektronické i tištěné formě, průzkum trhu v případě pořizovaného vybavení)
-nejpozději do 25. 10.2018,

b) ostatní rozpoďové položky projektu, vč. pruzkumu trhu (vedlejší náklady), složení a
zkušenosti projektového týmu, informace k již realizovaným projektům zákazníka _
nejpozději do 25. 10. 2018,
dokumentace k již rea|izovaným v,ýběrovým řízením - nejpozději do 25. 10.2018,
žádost o stavební povolení nebo oh!ášení (příp. stavební povolení nebo souhlas
s provedením ohlášeného stavebního záměru), doklady o právní subjektivitě
žadatele, Wpis z rejstříku škol, doklad o prokázání majetkoprávních váahů
k nemovitému majetku - nejpozději do 3í. 10.2018,
další informace k projektu (poskytnuté elektronicky, písemně ěi osobně) -
průběžně,

lV.
cena za dilo

Cenaza provedení díla (viz bod 2.1) byla smluvními stranami stanovena dohodou ve
výši 25 000 Kč bez DPH (slovy: "dvacetpěttisíc korun českých bez DPH"), 30 250 Kč
s DPH, pfiěemž částka DPH je 5 250 Kě. KPP na tuto cenu vzniká právo bez ohledu na
úspěšnost žádosti o dotaci na projekt.

Cenu za dílo dle bodu 2.1 je zákaznik povinen KPP uhradit na základě faktury KPP
obsahující specifikaci účtovaných cen,._ a to na bankovní účet KPP
ě. 185 236 92410300, vedený u ČSOB, OP České Budějovice.

3.2

3.3

c)

d)

e)

4.1

4.2

Stránka 2 z 6



4.3

4.4

4.5

4.6

5.1

5.2

6.1

6.2

KP PROJEKT s.r.o.
regionální poradenství www.kpprojekt.cz

KPP je oprávněn fakturovat cenu díla dle bodu 2.1 nejdříve vden odevzdání díla
zákazníkovi.

Pokud není stanoveno smluvními stranamijinak, je splatnost faktur vystavených KPP
14 kalendářních dní ode dne doručení zákaznikovi. V případě nedodžení data
splatnosti uvedeného na faktuře je dodavatel oprávněn účtovat zákazníkovi úrok
z prodlenív dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (by!a-li sjednána),

Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li
obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je zákazní oprávněn vrátit ji KPP k
doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta
započne běžet doruěením opravené faktury zákazníkovi.

Zákazník je povinen písemně informovat KPP o tom, že dotace na projekt byla
poskytovatelem dotace schválena, a to nejpozději 5 dnů poté, co se o této
skutečnosti dozví.

V.
Zmocnění

V souvislosti s prováděním díla zmocňuje zákazník KPP k jednánís těmito subjekty:

a) Centrum pro regionální rozvoj ČR,
b) Jihočeský kraj - Krajský úřad,
c) další subjekty dotěené realizací projektu.

Rozsah zmocnění, uvedený v předcházejícím odstavci smlouvy o dílo, je b!íže
specifikován v plné moci, jejíž fotokopie tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy o dílo.

Vl.
Odpovědné osoby

ZaKPP je v souvislosti s touto smlouvou opr{vněnljedna| l

lng. Miroslava Marchalová, marchalova@kpproiekt.cz, 724 949 606.

Za zákazníka je v souvislosti s touto smlouvou oprávněn jednat:

lng. Petr Žuravský, Mgr. Kateňna Koubová

Vll.
obecná ustanovení

Souěástí obsahu této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky KPP, které tvoří
Přílohu ě. '1 této smlouvy.

Zákazníksouhlasí s tím, aby KPP dle své úvahy použita údaje týkající se této smlouvy
o dílo, a to zejména obchodní firmu zákazníka a specifikaci předmětu díla (výše
nákladů a dotace apod.), v souvislosti se svou presentací v rámci své podnikatelské

7.1

7.2

Stránka 3 z 6



7.3

KP PROJEKT s.r.o.
r:egionální poradenstvl www.kpprojekt.cz

činnosti, a dále souhlasí s tím, aby KPP tyto údaje zařadila do svých veřejně
přístupných obchodn ích referencí.

KPP se zavazťle uchovat dokumentaci k předmětu plnění smlouvy po dobu 10 let ode
dne podpisu smlouvy a poskytnout všem subjektům provádějícím kontrolu nezbytné
podklady a informace týkající se dodavatelských činností souvisejících s projektem
objednatele.

Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnostidnem podpisu poslednísmluvnístranou.

Veškeré dodatky a změny této smlouvy musí být činěny v písemné formě a musí být
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží
zákaznik a jedno vyhotovení KPP.

Vlll.
závěrečná ustanovení

Tatq smlouva obsahuje úplný konsensus smluvních stran o jejím obsahu, a v tomto
smyslu také nahrazuje všechny předchozídohody, ujednání, sliby anebo prohlášení.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Dále potvzují, že si tuto smlouvu pbd jejím
podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i

obsahu pfipojují své podpisy.

lx.
Datum a podpisy smluvních stran

KP pro|ekt s.r.o.
Riegrova 1756/ 51 (4)

'7O 
01 České Budějovice
lč Fa9 64 600

Ve Vimperku, dne {!,..ÍŠ:!ř8
střední škola

a základní škola,
' Vimperk, Nerudova 267

u zákazník

1) všeobecné obchodní podmínky KPP
2) plná moc k zastupování

7.4

7.5

7.6

8.1

8.2

}-

Příloha:

Stránka 4 z 6



KP PROJEKT s.r.o.
regionální poradenství www,kppro;ekt.cz

všoD€.'ré obdrodd poonťrxy sporeĚrcct r(P píorclc §r"o, tČi 260 64 600, §Ídlom Č€d(é Brrděůo\rtq Rl€eloYa 1756/5r, psČ rzo or (aac r.n .l(PP)

1. Platn6t:
Tyto vš€obecné obchodní @nínky
(diilě jď| 

"voPi) 
plať pro všeďny Biivě

pourha;foí, tskol l hrfu&Í óóodní
případy ínezl KPP a átamíl€ÍL áloz.
nikem se pro účev těóto \loP twunť
jalq'koliv subjek bez ďll€du na jeho

smluní enačať, s nírĚ KPP uzavírá
obchodní smlorvu, lderá se dl€ vý§lo\.,
neho odkaru ří<Í únilo \ioP, obj€dnáv-
kou díh § poradéí§ld sltdby od KPP
uznává zákaznik Ňtnost a ávazílost
t&hto vop. lontíaktace a sřrlwní
vzbhv týkají,cí se zhctoYení dila a
poskytoYání slub ze sřany KPP, se řídí
výhradně t&nho VoP; or'ltšné óchodní
podmínky předložené zákaúft€ín
nejsou Pro obdodnl Případy § KPP
závazné, ledaže b, bda JeJ§, daB,oď
výslomě re sřaíť KPP uinána
v písanrré fornĚ.
Ujedníní ob*žení Y obchodní smlouvě
n€jí pfodno§t pbd ob§ahorě kolhnům

. ustanovsím ve VoP,

z u.avřqlí gtrlouvy:
veškeíé G|ové naM§, cenfty a
položi(oÉ roz9očlry KpP isou do uzavfu-
ní smlouvy nezávazné. PřÉdnĚem
smlouYy Jsotl pouze ptr*ní a výtony rpp
Wedené v pďvnené óJ€dnávce f,eoo
smbuvě o dilo č $nlouvě o po§lq@ání
odbomého pordden§tví (dále jen 

"ob-chodní smlouva"), Potvneťťm obJeď
návky dila ě pocttttlt*Í porddeŤ§ké
služby ts užavňena obďn<lní smkrrrva a
objednávku Jř ndre odvdal obdpdní
smlowa sé @ažule &vněi za uralň+
nou, pďud KPP zahájí v pňměřaté ltr0$
od obdržgrí ótsdnávty looky bery+
sťedně vedorrcí kjelí reallztri. Ustíx'
n€bo telďmkld dďlody s KpP isou
platné poum následujeli 

'ejich 

pseínm
potvÉení, zrušení a zíŤěny obďndťúň
smluv lze pwád& poue po pfudďto
zím pí§emném scuhhsu KPP.

3, Cuyl
ceny stanwené v obchodní snúruvě
jsou Vždy uád&y bez Fkýókdlv
repříiných daní ó trdatkú (naď. DPH).
KPP je opřávněna k cenám ú&vat darĚ
a podadq dle obedĚ áva nétD
pávniho pňedpisu,

4. Dodání díla a Yytmůi
Pokud n€dojde k pftdání dila, pohÉtu-
ť poraderrskýcn sfužá neb jinýů
výkono (dále j€íi ,obďodní vy'kon)
bezpíostfodně po Jejich ój€dřťání
ákaznkem, vydývají dodací termíny a
lhůty z obchodíu smlouvy nebo re
pkištnitp sděqí d kpp. vďlgé
spdnané dodací teíminy a lhoty Jsou
starp\ýďy ve prospěó KPP, Do<lxí
tďmíny a lhóty stano/ené pío pcMlu-
tí obďrodnfoh vykono tsou pňblří,e a
platí od o|@ťĚlku účlnrrccti ob<t@
smlouvy. Prodlsí s dodňením dOaciho
tďmíhu nebo lhůty.e su?ny KPP trvdJ*í
do 5 prócú/nbh dnů hríl poažornino
za nepodstatrré porušení obdodní
smlouvy; tepřYe pó uplynuti telo dow
móže ákaaril< po stanov$Í daĚÍ
dodat€čí€ lhůty k plnění obď,odnth
výkon0..nť[inúk* v§k v@ce 10 dno,
od obďodní smbuvy odstoupit. u§tano
vení Ňdďrcí vey íreplatí, pohd
z obchodní smlouvy ryplývtí, že opořdě
íÉ dn&,í by §tlo v rozporu s účdem
obchodni}n výkonu. zákaznik je porinďl
posh/bout KPP souěnnoď, spďíVaJH
žejméia v předání v€šk€íýďl podHad0 a
sděléní ído,ařirkh inbírn*í ne4-
ný€h pro řeallzaci okhodnírf, Výkono
(d.ile Jen "obďodní so.Jdní,oď). Po
dobu, kdy ie zákamik v prodlení
s poshoutlim obchodní solónnoGtl,
reběží dotlací lhúty a lhoty saío\,€né
k poslq^nutí tĎchodnílp u/konu ze
strany KPP, resp. * @ lhoty podhržují
o dobu prodlení na stnrĚ ákazn&a.
Prcdlením s p6Mnutím obchodní
součinrnstl 5€ íozumí takový případ. kdy

zákazník KPP repředá požadované
infomace či podkbdy ó 3 přacú\,ních

dno o<le drn, kdy o ně hj(b ze stnny
KPP poáádiin. po mpa<t ddat€ř,ýď,
znrěn obďrodni}ro výtonu zdůrrcd0 na
sřaně dkauúka s€ fuací lhťtty pňín+
ňeně rcdlrržujÍ. á|(aznil(o.ýl íÉunikají
v dosledku talovýchto trodojžeť,Í
dodacích lhót vočl kpp žifttné sanĚtí
niiroky.
KPP n€odpovirii ákazníkovi za š|odu
vzniklou zpožděním § ffiáním obchod-
nřro výkonu v dúsledku okdrrct'
vylučuJící odpol&nost (vis ínalď) nebo
z jiných dowdo, ld€íé FoU jen obtfině
o/livnitelné, obchodní výkon Je pfra-
žoán za splrrěný v termínu, Jesťťe Je
m kond sjednané dodací lh0ty pňpía-
w k předání resp. mlvtrrutí zá*azni
kovi v dohodnute foííĚ a na srnlwc,
nán místě. N€bu(b-|i ujednárc 

'inak,KPP pŘdáYá rcsp. pe§trje obóodní
vý*on zákanftovi ve fornĚ pisermáo
dol&menh] Y mí§tě sť*p sbh nebo
v sídle organizační složky KPP, pohd
z óchodní smlowy vydývá, že obďtod-
ní uýkon bude ř&lizován v táo organi-
zační sločce.

5. Povinn6t upozom&tí:
Podkjady a informacq Keré musí být
zikaznikem dodány KPP v ámci ob.
chodní soudnnoďj, je ákaznik povinen
přertat ádně a vča§ la& aby l(PP ímbla
b^o podkhdy a infomace před raěát-
kern relizace obóodnho výkonu event,
v jejím pób&uJ účdíĚ vytdL
KPP sděí ákáuÍko\{ ned@tky
vobchodní souónno*| a $ě|í mu
pouč6í, Jalým zpeobem a v iiké lhoě
je fti odstranit. Jestiže ákznil(
nsdstraní nedostatlv v obchodní
šotJčiníDďi v $uladu s poučeóím KPP,
odpovldá za nasEdky zp0só€né
nedGtatk€m obchodní souěnípsti sán

6, Únraoy a Platby:
AKuální platební podmínky KPP jsou

uvedfiy na každ€ falúrb. splatnd
iaKur KPP ění t5 dnů ode dne 

'eJióvysiavení, nebud*|i Y obcřrcdní smlowě
dohodnuto jinak. Platby ákaznika e
považují a uskuěběné dr€m, kdy JsoU
pňpsiiny re pospěď bankoyního tl&u
KPP, nebo v pípadě plaóy v hďo\oďi,
dnem zaplacení v pokladně KPP. Pfthozí
pbtry od ákaznfta búdou započEly
postuprrě na úhĚdy nejstar§ó poNe-
dávek, a to nejdříre na jejkh ďíslušen-
ství^
Pn píodhní zá|<ami}a s úhndou ceny za
obchodní Výkon ie KPP opfávněna
nárckovat náhradu skutečíĚ vuniklé
šl@dy a ťňovat Zákonný úrok
z prodlení.

Zákazník §e zanzuje pro přpad prodlerrí
s úhradd jakékoliv platby nahndit KPP
ričgně vynaložené rúHady za upo,nhky
o zapimí a vymiihání úhrady práwí
cestou. obzvkišé le zál@nik povlneíl
nahradit KPP odíí&u počM o§óy
prováděJbí na íĚt KPP inkaso ns§po-
kojených pohledávek.
u jednďlivě rňolanýcn dilčkh obciod-
ních výkmó čj iejlď, vý\tojoóý€h íážíď,
ie KPP pň prodlerrí zikaaíka s úhndou
jakékoliv fakfuíy opnívněná odepřft
plnění dalšfth óchodníí výkmů, a b
ai do úplného zadeení pohl€dávek,
s jejichž úhrddou se zitaznik Gtfl
v prodleni Pň prcdt$í ákazni}a s
úhřadou jakekoliv datby ve ppspěch
KPP se stiivají okamátě splatné i
všechny o§Ětslí d6ud n€splúté pohle'
dávky KPP a zákaznikem. stejrre úónky
íná zastavení plateb ze stnny aikazníka,
zjisní úpadfu zitamika insolvertním
§oudem rebo nařuerť gekuce ó jire
furrrry nuceného spln&rí mňo<rnutí
§íněfuJiJ proť ákazníkovi,
Má]i obchodní uýkon vady a je-li tím
óchodní smlouva porušena ne@stař
ným způsóem, Je zákaznik povlnen

dodĚď mlumé datební podmín§.
Zákaznik nemá právo na wájmný
ápďď svých póledá\€k v0či pohle-
diivlom KPP, s výiin*ou pohl€diáYek,
pío kteíé bude právo aípoěu rísemrĚ
5 KPP dóodnub, nebo poh|edávek
soudem pralomně ďmaí}íď,,
fuhl€diivky ákazníka vóči KPP nesrí
být bez y'semnáo souhlasu KPP
postopeny ďetí eobě.

7, od6toup€ni vady úkmol
vpřimoě poawáo Fr,šgí oď,oďí
gnbJvy ákaznfteín F KPP opřiwĚB od
óchďlí snťqťy odsbl4rt. za podstatré
porušaní óchodní slouv1l * pío tďto
ú& míajnrna (a) píodleníál@,tG
spc§autím obchodní gJe,í,d. (b)
porušoiání ámaíú pdrún€k (tr&}rc
pognrnu, vlůd áííÉ lGP pclqÉr'e
ákaakod obóodní yýtc,, i pí€s pŘď
ďpí Výau KPP kfiíFavě (c} pdkrí
zikaa&a s pbzaín óóoatp výtcu
nebo (d) píodlení ziloznr}a s úlřa(bl
takb, KPp F dohJ dd§ n€ž 14 ůó, loP
je opíáWeE od gnlaly od*a.pt orĚ
v frpdě asaaí Éeb zá@,i}a wýín
věfufiřn rebo zl&&ť úFdo á@,a€
irsohgihún soldgn
ob}ťnávka obchodniho Výkoílu je ze
strany Zikaznil€ považolána za potw-
zení jého platóní schopnocti. VysM-
nou{i s pozděii skrneřpgť, které
zpochybňují zákamikolu platební
shopnost, může KPP podle §ve \o|by
vázat pln&lí z obchodní smlowy na
y'atbu předan rebo na dctate&lé
zaji*ění platby v přiměfuné lhóé a po
mřném uplynutí tďo lhóty rrúíe XPP
od obchodní smlouvy odstouíit,
ákaznk mŮže odsbuírt od obďFdní
smlouvy pouze zdůvodu pottstaháp
porušalí obchodní smbuvy ze smny
KPP, Za pod§tatné porušení obfiodní
smbuvy ze strany KPp budiž považovii-
no posMnuť obchodniho výkonu s
vadou, Keíii není odstránitelná výrřĚ
nou nebo opíavou, a snfiení ceny pío
zákazníka není ířdné. Nároky zákaurfta
na náhradu škody rptn/ ú. úhzní-
kďn uplatněny pouze t$dy, kdť se
KPP ocití€ v prodlení s plněním porln-
rcstí vyplývajkí.h ž odpcňÉdno6ť
za yddy obchodního ýýkonu.
práw ákazníka z vad óchodniho
uýkonu zaniká, jestliže ákaznk n€podá
prsemrpu zprávu KPP o vadáů d, ťí
tra@ních dnů odé dn€, kdy: (1) vady
zjistil, (2) pň vynaložaní odbďné Éče
mě vady 4i*ít při píúlídce, Keíou Je
poviren uskutečnit, n€bo (3) Vady
mhly být zji&&y pozďji pň vynaločení
odbomé péče, rÉJpoz€l v§k do l
ffĚíre ode dne pftdání ep. pokytntJtí
obchodntlo výkonu.
Pro pňpad, že ákaznik poruší po/inrnď
vyplývající z obďrodní §mlouvy, jejř
poruš€ní Je dle totpto balu VoP d0p
dem prc odstouperrí od obchodní
smbuvy ze stíany KPP, je aíkazník
povinen zaplatit na úč€t xPP síiltťní
pokutu W Výši 50 % u celkové cďy
obchodního Yýkonu bez DPH, a to do ťí
dnů od doníení oftoopení KPP od
obchodní smlouvy zálcžníkovi, Tím
není dotčerro pfiivo KPP na náhradu
vznildé š|oď v plné yý§.

& Kvalita obchodních vý|tono:
_]elí obsahem ávazku KPP dl€ obchodní
smbuvy povinno6t ZpBwat pío
#kaznfta žii<root o dotad. íÉuatnou
íinanční výpoírEc f,ebo Jakýtdiv jiný
pří;párck k íinancování zám&u ákamÉ
kž ze zdoj0 sláBriho ropoťtt, dátnfth
fmdů, ftndů EYropské unle nebo

}]kýchkoliv jiný€b futačních zdrojů
tfutích šubjdftÓ (dále F| Žid6t o
Clotacť), odpoviJ,í loP ákázní(ori
pouze a formílní správnost žád6ť a za
její prijatdí,o6t z hlediska sotlladu
ánĚru zákazníka s rlčehvy'm zanĚře-
ním a podmínkami darpho dotačnřp
zdrc.ie. KPP však rreo<lpwiJá zákaníko

vi za reúspěó ádoed o dcrad
z r!findu rresphění požadalk0 poga-
mu dďačnřp zdlqe na áklaé Yytod-
naaní věcné stránky dměni pckytwa-
Elem dotacé podle starrolorých kritaií
(hodnoa€ní Ylósrpstí ákazni}G rako
žadateh, hodnocení kvaltatiní a
ekonoíniLté stránky záměru, hodípceílí
vhrramu zím&u apod.).
Jako qardntované vlasťicť obchodních
výkonú ffiíJa talorré vbsercreť, kteé
byly ze straíry KPP deklaro/ány.
Upíava, dopln&lí nebo ípdlfilGc
obchodni}p ťkmu ákamltem nebo
tHí 6oóou znamná vybučaní vešk*
rých ánčntí nárck0, ruárold na
ruáhndu škody á náíold t odpďědno6ti
a vady na straně dloan0a.
Pwiní6ť KPP plyíulcí ze áruky
zanikaií vždy upayndm zálond nebo
dďodnuté zán híóby.
GaraíEe íÉd rámec áruky nebo gařán-
e toplňující táíUku výžaduje zv|áštnÍ
písemnou dďDdu.

9. AUb6ké pát ó, mlčdllhro.t
Obchodní výkoiy z0íáyejí po přdáňí
ákaznikovl soď& &Éďního vlasítb-
tví kpp, zákaznll má v§k neomezené
pávo užltí obďrodního výtmu po wOJ
vlastní pŤospěfi. xpp Je oprá,rÉp
po6Mnolt obchodní Výkon l 

'inýmosobiám než$ ákamílort, pokJd b
nezakazuje obchodní smlowa.
Vešleré lnbrmre týtalfoí še dkarnila,
kleré se KPP §taínJ v §ottvislo6ú
§ realizací obďrodní srrlorvy známé,
í,ají dOV&íTý clBřaktď. Tylo informace
nesrní KPP využft lnak n€ňl k napln&í
obďlodní smkxjvy, tj, zéjríÉna je n€smí
využft p|t wúJ ýasúť ptcpěcn neOo
prcGpěch 3.6óy,

10. veřdné!rlrá*r:
V případě sJ€díúní obchodní smlouty
v nimci zadáracřro řEerrí veb$é
zákizky, koírc€§ního Éúí nebo oF
chodní r€bjné soúěče plaltí tyb vop
jen v te miŘ, re kbé neodporují
za<lávací dokumentacl v€řajné zrúdzky,
konc€sní dokuínďtaci, zadání obchodní
vebjné nrÉže a obeoĚ ávazrému
pávníml p@isu pnw*ím úéď
v zadáncím ó lorresrím ři:!ení n€bo
v obctrodní veťqtré sorfrělt

11. o§tatnl u3tanowll:
Pm Yš€ďrry obď,odní případY - ob-
chodní smlowy platí &Ý r*vní ril,
Jako místně přEhčí,Y sotJd p.o ř€šď,í
smró smltrm&ň lřán le doarc&lt
v závislGti na konkrritní v&rB přísluš-
no§ti bOď okrcsní í,€bo KnFký sojd
v Čestýcn aJděJoa<íďt,
Pokud ry ie.tnothá 6€nwení těóto
VoP byla neplahá, netanná í}ebo
n€íealizovatelná nóo s€ neplatnýíni,
neudnnými nébo n€í€a|lzoiBtdnýní
stamu, nebude ťm dod€íla daÚlo6t
úónlpst nebo realizoyátdno6t vop
obecně; KPP a dtezrík v lomto píbadě
nahndí neplabrá, reúč|nná n€óo
neíealižovatelná usěnovďlí Ňtnými,
úónnými nebo realizolratdnýrrú u§tano
veními, která btrdan pokud molno
nejlép€ nahrazwat neplaíDďj, nalČn-
no6t' n€bo rcrealizovate|nosť dotlbú
ustanďeíli pňČ€rrŽ KPP a ákaaft
budou pnNř€t k jejkh póvodním,r účehr
a síny§lu.
Vš€óna ui{náriř-*tedmi sé ííůlí
obchodní sqřwa n€tĎ\ tyto voP,
vyradu|í D{sďnný sodila§ K\

Ěp noield s.I.o.

/ zau^"^

Stránka 5 z 6



KP PROJEKT s.r.o.
regionální poradenstvl

t
I

\t
www,kpprojekt,cz

Plná moc

Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267
sídlem Nerudova 267, g8518 Vimperk
tČ 00477 41 9, DlČ: CZOO477 41g
jehož jménem jedná lng. Petr Žuravský, ředitel školy
dále jen ,zmocnitel-

zmocňuje KP projekt s.r.o.
sídlem Riegrova 1756t51, České Budějovice, PSČ 37O 01
lČ: 26064600, DlČ: CZ26O646OO
zapsanou v OR KS v Č. auaqovicích, od. C, v.ě.11725
jejímž jménem jedná Mgr. Nina Mocová, jednatelka společnosti
(dále jen,,zmocněnec")

aby

ji zastupovala ve všech záležitostech souvisejících s realizací smlouvy o dílo ze dne
..k.,./.r:.*P./.t....,jejímž předmětem je zpracování žádosti o dotaci v rámci lntegrovaného
regionálního operačního programu (lROP), výzvy č. 86.

Zmocněnec je na základě této plné moci zejména oprávněn zastupovat zmocnitele pfi všech
jednáních s/ve věci:

a) Centrum pro regionální rozvoj ČR,
b) Jihočeský kraj - Krajský úřad,
c) další subjekty dotčené rea]izací projektu.

Bereme na vědomí, Že zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich
ustanovívíce, souhlasíme, aby každý z nich jednal samostatně.

Ve Vimperku, dne ft, ra " 20 í43

Zmocnění v plném rozsahu bezvýhradně přijímáme, t

střední škola
a základní škola,

Vimpcrk, Nerudová 267

KP pro|ekt s..,r,
Fliegrova 1756/ i.

1 České Budě;,
lč 260]64 600

Stránka 6 z 6


